PREFEITURA DE BALSA NOVA

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 36/2024

OBJETO: “Aquisição de peças, materiais e equipamentos de informática”, nos termos 
estabelecidos no Edital e seus anexos.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: de R$ 1.580.317,2600 (um milhão, quinhentos e oitenta mil, 
trezentos e dezessete reais e vinte e seis centavos).

Recebimento das Propostas: das 08h00min. do dia 29/05/2024 às 08h15min. do dia 
13/06/2024.

Abertura das Propostas: das 08h15min. do dia 13/06/2024 às 08h:30min.  do dia 
13/06/2024.

Início da Sessão da Disputa de Preços:

[...]

conformidade com as seguintes Leis:
-  Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores; e, 
- Decreto Municipal nº 2.276/2023.

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de pavimenta-
ção poliédrica no Campo do Aterrado.

Valor Máximo Total: R$ 620.102,28 (Seiscentos e vinte mil, cento e dois reais e vinte e oito 
centavos).

Local: www.bll.org.br “Acesso Identificado”.

Recebimento das Propostas: A partir das 08h00min do dia 03/06/2024 até às 08h00min do 
dia 17/06/2024.

Abertura e Julgamento das Propostas: Das 08h01min até às 08h59min do dia 17/06/2024.